
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 11.11.2023г. № 54/409  

О внесении изменений в решение Город-
ской Думы города Усть-Илимска                 
от 27.10.2021г. № 29/185 

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального обра-

зования город Усть-Илимск, решением Городской Думы города Усть-Илимска 

от 21.02.2023г. № 46/348 «О Комитете по управлению муниципальным имуще-

ством Администрации города Усть-Илимска», Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска                      

от 27.10.2021г. № 29/185 «О заключении договоров аренды, договоров безвоз-

мездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, 

иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципаль-

ного имущества» (далее – решение) следующие изменения: 

1) в приложении № 1 к решению: 

подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«1) Комитет по управлению муниципальным имуществом Администра-

ции города Усть-Илимска (далее – Комитет);»; 

в пунктах 6, 10, абзаце первом пункта 11 слово «Департамент» в соответ-

ствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем падеже; 

в пункте 13, абзаце втором пункта 27 слова «начальника Департамента 

недвижимости Администрации города Усть-Илимска» заменить словами 

«председателя Комитета»; 

в пункте 28, абзаце первом пункта 32, пункте 33 слово «Департамент» за-

менить словом «Комитет»; 

2) в приложении № 2 к решению: 

в подпункте 1 пункта 2 слово «Департамент» заменить словами «Комитет 

по управлению муниципальным имуществом Администрации города Усть-

Илимска (далее – Комитет)»; 

в пункте 3 слова «начальника Департамента недвижимости Администра-

ции города Усть-Илимска» заменить словами «председателя Комитета»; 



 2 

в пункте 4 слова «начальника Департамента недвижимости Администра-

ции города Усть-Илимска о проведении торгов Департамент назначает» заме-

нить словами «председателя Комитета о проведении торгов Комитет назнача-

ет»; 

в абзаце первом пункта 5 слово «Департамента» заменить словом «Коми-

тета». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официаль-

ный», разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальных сайтах Городской Думы города 

Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                 А.П. Чихирьков 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                    Э.В. Симонов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


